



Tlf.: 98 82 32 88  
broenderslev@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 10  
DK-9700 Brønderslev  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INVENTNORD OG PAKKECENTERNORD APS**

**ÅLBORGVEJ 14, 9700 BRØNDERSLEV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. september 2022

---

Brian Lentz

**CVR-NR. 32 07 60 84**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	InventNORD og PakkecenterNORD ApS Ålborgvej 14 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 32 07 60 84 Stiftet: 12. marts 2009 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Bestyrelse</b>	Claus Bagger, formand Brian Lentz Jacob Risgaard Eriksen
<b>Direktion</b>	Brian Lentz
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10 9700 Brønderslev
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark, Erhvervscenter Tankedraget 5 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som pakkecenter samt at udvikle, producere og sælge industrielle pakkemaskiner og lagersystemer til distributionsbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år optimeret interne processer for at kunne øge fremtidig omsætning og overskud. Selskabet har derfor som forventet haft øgede omkostninger samt en smule mindre aktivitet og et lavere resultat end i 2020/21. Dette er dog i overensstemmelse med virksomhedens forventninger. Ledelsen anser derfor resultatet for 2021/22 som tilfredsstillende

Som et led i optimering af processerne er der internt flyttet mellem lokationer, og der er idriftsat endnu en lokation. Dette gør, at virksomheden er bedre rustet til fremtiden og har kapacitet til at imødegå en forventet vækst.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>43.197.457</b>	<b>50.384.002</b>
Personaleomkostninger.....	1	-35.143.895	-38.493.138
Af- og nedskrivninger.....		-1.282.122	-1.253.809
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>6.771.440</b>	<b>10.637.055</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-149.154	-133.165
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>6.622.286</b>	<b>10.503.890</b>
Skat af årets resultat.....	3	-1.469.477	-2.326.091
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>5.152.809</b>	<b>8.177.799</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.000.000	6.000.000
Overført resultat.....		152.809	2.177.799
<b>I ALT</b> .....		<b>5.152.809</b>	<b>8.177.799</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.421.274	2.097.284
Indretning af lejede lokaler.....		1.171.138	415.081
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.592.412</b>	<b>2.512.365</b>
Lejededpositum.....		2.911.067	2.388.757
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.911.067</b>	<b>2.388.757</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.503.479</b>	<b>4.901.122</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		904.095	658.364
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>904.095</b>	<b>658.364</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.575.333	5.314.130
Andre tilgodehavender.....		84.149	5.210
Periodeafgrænsningsposter.....		592.632	139.716
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.252.114</b>	<b>5.459.056</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>6.940.628</b>	<b>10.567.060</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>12.096.837</b>	<b>16.684.480</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>17.600.316</b>	<b>21.585.602</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		6.352.269	6.199.460
Forslag til udbytte.....		5.000.000	6.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>11.477.269</b>	<b>12.324.460</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		89.494	169.838
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>89.494</b>	<b>169.838</b>
Selskabsskat.....		1.549.821	2.236.931
Indfrosne feriemidler.....		0	532.006
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>1.549.821</b>	<b>2.768.937</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		35.000	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.082.886	608.526
Anden gæld.....		3.365.846	5.678.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.483.732</b>	<b>6.322.367</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.033.553</b>	<b>9.091.304</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>17.600.316</b>	<b>21.585.602</b>
Eventualposter mv.	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	125.000	6.199.460	6.000.000	12.324.460
Forslag til resultatdisponering.....		152.809	5.000.000	5.152.809
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-6.000.000	-6.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>6.352.269</b>	<b>5.000.000</b>	<b>11.477.269</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	90	102	
Løn og gager.....	32.823.129	36.545.337	
Pensioner.....	989.905	499.480	
Andre omkostninger til social sikring.....	898.158	988.582	
Andre personaleomkostninger.....	432.703	459.739	
	<b>35.143.895</b>	<b>38.493.138</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	149.154	133.165	
	<b>149.154</b>	<b>133.165</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Skat af årets resultat.....	1.549.821	2.236.931	
Regulering af udskudt skat.....	-80.344	89.160	
	<b>1.469.477</b>	<b>2.326.091</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2021.....	5.745.724	645.772	
Tilgang.....	418.920	943.249	
Afgang.....	-1.587.303	0	
<b>Kostpris 30. juni 2022.....</b>	<b>4.577.341</b>	<b>1.589.021</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....	3.648.440	230.691	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-1.587.303	0	
Årets afskrivninger .....	1.094.930	187.192	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....</b>	<b>3.156.067</b>	<b>417.883</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....</b>	<b>1.421.274</b>	<b>1.171.138</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededpositum	
Kostpris 1. juli 2021.....		2.388.757	
Tilgang.....		522.310	
<b>Kostpris 30. juni 2022.....</b>		<b>2.911.067</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....</b>		<b>2.911.067</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt	
Selskabsskat.....	1.549.821	0	0	2.236.931	
Indfrosne feriemidler.....	0	0	0	532.006	
	<b>1.549.821</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.768.937</b>	

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser og leasingaftaler.

De indgåede huslejeforpligtelser er selskabet opsigelig med 6-116 måneders varsel. Den månedlige leje udgør 713 tkr., mens restforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 45.464 tkr.

Til sikkerhed for huslejeforpligtelse er der stillet en bankgaranti på 207 tkr.

De indgåede leasingaftaler har en restløbetid på gennemsnitligt 27 måneder. Den månedlige leasingydelse udgør 17 tkr., svarende til en restforpligtelse på i alt 340 tkr., hvoraf det hele forfalder indenfor 5 år.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bagger Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
